

---

# KOBIE ApS

**CVR-nr.: 33360983**

Vestre Pennehavevej 5  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2026**

---

**Jacob Schramm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOBIE ApS  
Vestre Pennehavevej 5  
2960 Rungsted Kyst  
e-mailadresse: kobie75@gmail.com  
CVR-nr.: 33360983  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af konsulentytelser.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 113.762 (kr. 53.509). Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen kr. 217.554 (kr. 171.292). Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>166.336</b>	<b>67.795</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>166.336</b>	<b>67.795</b>
Andre finansielle indtægter		35	
Øvrige finansielle omkostninger		-25.109	-46
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>141.262</b>	<b>68.589</b>
Skat af årets resultat		-27.500	-15.080
<b>Årets resultat</b>		<b>113.762</b>	<b>53.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		34.362	-13.991
<b>I alt</b>		<b>113.762</b>	<b>53.509</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.210	108.083
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			15.000
Tilgodehavende skat			6.539
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.210</b>	<b>129.622</b>
Likvide beholdninger		416.509	307.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>530.719</b>	<b>437.422</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>530.719</b>	<b>447.422</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		38.154	3.792
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>217.554</b>	<b>171.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		6.736	
Skyldig moms og afgifter		166.514	145.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.906	118.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.009	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.165</b>	<b>276.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.165</b>	<b>276.130</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>530.719</b>	<b>447.422</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale og i årsrapporten beskrevne.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret